
PENGEMBANGAN TEKNOLOGI LAYANAN BIMBINGAN DAN KONSELING 

Presensi 

Matakuliah : Pengembangan Teknologi Layanan Bimbingan dan Konseling 

Kelas : B 

Semester : Genap 2024/2025 

No NIM Nama Pertemuan Ke : Hadir 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

1 2300001021 Maswan D D L T L L L T L L L L L L L L 14 

2 2300001023 Nurfa'ani Kusmawati D D L L L L L L L L L L L L L L 16 

3 2300001024 Gita Prima Utami D D T L L L L L L L L L L L L L 15 

4 2300001025 Inas Zahy Rana Kunanda D D T L L L L L L L L L L L L L 15 

5 2300001026 Bintang Ibnu Sudrajad D D T T T L L T L T T L T T T L 7 

6 2300001028 Indana Zulfa Itsna Luthfia T D L L L L L L L T L L L L L L 14 

7 2300001029 Citra Calista Eka Saputri D D L L L L L L L L L L L L L L 16 

8 2300001030 Amanda Rizky Saputri D D T L T T L T L L T L L L L L 11 

9 2300001031 Deniyustio D D L T L L L L L L L L L L L L 15 

10 2300001033 Wafa Isnaeni Azizah D D L L L L L L L L L L L L L L 16 

11 2300001034 Zahra Nur Fitria Rahmadhani D D L L L L L L L L L L L L L L 16 

12 2300001035 Kaka T D L T L L L L L T L L T L L L 12 



13 2300001036 Yasmin Nabila D D L L L L L L L L L L L L L L 16 

14 2300001037 Anisa Tri Rahmawati D D L L L L L L L L L L L L L L 16 

15 2300001038 Alifia Rizky Amalia D T L L L L L L L L L L L L L L 15 

16 2300001039 Rachmania Suci Andini D D T L L L L L L L T L L L L L 14 

17 2300001103 Nurul Khairani D D T L L L L L L L L L L L L L 15 

18 2300001108 Astrid Maharani Dwip Jahra D D L L L L L L L L L L L L L L 16 

19 2300001112 Mila Irmawati D D T L T L L L L L L L L L L L 14 

20 2300001116 Alfian Maulana Syahari D D T L T T L L L L L L L L L L 13 

 

  



Penilaian 

Matakuliah : Pengembangan Teknologi Layanan Bimbingan dan Konseling 

Kelas : B 

Semester : Genap 2024/2025 

NIM Nama CPL-06 (30%) CPL-09 (10%) CPL-10 (60%) TOTAL Nilai 

2300001021 Maswan 80.00 88.00 80.00 80.80 A 

2300001023 Nurfa'ani Kusmawati 80.00 100.00 80.00 82.00 A 

2300001024 Gita Prima Utami 80.00 94.00 80.00 81.40 A 

2300001025 Inas Zahy Rana Kunanda 80.00 94.00 80.00 81.40 A 

2300001026 Bintang Ibnu Sudrajad 80.00 45.00 0.00 28.50 E 

2300001028 Indana Zulfa Itsna Luthfia 80.00 88.00 80.00 80.80 A 

2300001029 Citra Calista Eka Saputri 80.00 100.00 80.00 82.00 A 

2300001030 Amanda Rizky Saputri 80.00 80.00 80.00 80.00 A 

2300001031 Deniyustio 80.00 94.00 80.00 81.40 A 

2300001033 Wafa Isnaeni Azizah 80.00 100.00 80.00 82.00 A 

2300001034 Zahra Nur Fitria Rahmadhani 80.00 100.00 80.00 82.00 A 

2300001035 Kaka 80.00 75.00 40.00 55.50 C 

2300001036 Yasmin Nabila 80.00 100.00 80.00 82.00 A 

https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/9W59xdISRHa5hxK799QMRQ/HvgOB-Fm_NunvfZ3cF-y8g/HwesVQNlE-m-lmJYQYU5xw
https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/9W59xdISRHa5hxK799QMRQ/HvgOB-Fm_NunvfZ3cF-y8g/HwesVQNlE-m-lmJYQYU5xw
https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/9W59xdISRHa5hxK799QMRQ/HvgOB-Fm_NunvfZ3cF-y8g/HwesVQNlE-m-lmJYQYU5xw


2300001037 Anisa Tri Rahmawati 80.00 100.00 80.00 82.00 A 

2300001038 Alifia Rizky Amalia 80.00 94.00 80.00 81.40 A 

2300001039 Rachmania Suci Andini 80.00 88.00 80.00 80.80 A 

2300001103 Nurul Khairani 80.00 94.00 80.00 81.40 A 

2300001108 Astrid Maharani Dwip Jahra 80.00 100.00 80.00 82.00 A 

2300001112 Mila Irmawati 80.00 88.00 80.00 80.80 A 

2300001116 Alfian Maulana Syahari 80.00 82.50 80.00 80.25 A 

 


